КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ                 ПРОЕКТ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ 2018 года                    №                         х.Ленинский

О внесении изменений в постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 03 мая 2018 года №29 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, постановляю:
1. Внести изменений в постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района  от 03 мая 2018 года №29 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»
1.1. пункт 8. Дополнить подпунктом 2.1) следующего содержания:
«2.1) доклада заведующего сектором по обеспечению делопроизводства и работе с обращениями граждан администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, в котором излагаются фактические обстоятельства его совершения, и письменного объяснения муниципального служащего только с его согласия и при условии признания им факта совершения коррупционного правонарушения (за исключением применения взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия);».

1.2. Абзац 2 пункта 23 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«При этом взыскание должно быть применено не позднее трех лет со дня поступления информации о совершении коррупционного правонарушения.»
2. Специалисту администрации Новоленинского сельского поселения
Тимашевского района Е.К. Антоновой разместить настоящее постановление  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», специалисту администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Н.П. Королевой опубликовать настоящее постановление в газете «Новоленинские вести».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Исполняющий обязанности
глава Новоленинского сельского
поселения  Тимашевского  района
С.И. Алапий